
日期  憑單號數 內容  科目 收入  支出 餘額 備註

109/12/8 上期轉入 $83,224

109/12/08 前期利息 收入 $3 $83,227

109/12/11 1104捐款 收入 $1,300 $84,527

109/12/11 1105捐款 收入 $22,050 $106,577

109/12/11 1106捐款 收入 $21,050 $127,627

109/12/11 1109捐款 收入 $14,700 $142,327

109/12/11 1110捐款 收入 $3,600 $145,927

109/12/11 1111捐款 收入 $6,600 $152,527

109/12/11 1112捐款 收入 $5,900 $158,427

109/12/11 1115捐款 收入 $54,850 $213,277

109/12/11 1119捐款 收入 $2,400 $215,677

109/12/11 1126捐款 收入 $2,500 $218,177

109/12/11 1130捐款 收入 $1,700 $219,877

109/12/11 1201捐款 收入 $1,400 $221,277

109/12/11 1208捐款 收入 $700 $221,977

109/12/11 1209捐款 收入 $200 $222,177

109/12/15 1211捐款 收入 $500 $222,677

109/12/17 1217夜補 收入 $800 $223,477

109/12/28
黃眉滋捐

贈
收入 $10,000 $233,477

109/12/31 清109-001
110/1月份

清潔費
支出 $25,000 $208,477

日期  憑單號數 內容  科目 收入  支出 餘額 備註

110/02/02 上期轉入 $208,477

110/02/02 清109-002
110/2月份

清潔
支出 $25,000 $183,477

110/03/03 清109-003
110/3月份

清潔
支出 $25,000 $158,477

110/03/10 0310捐款 捐款 $13,200 $171,677

110/03/11 0311捐款 捐款 $23,050 $194,727

110/03/12 0312捐款 捐款 $8,300 $203,027

110/03/15 0315捐款 捐款 $17,700 $220,727

110/03/16 0316捐款 捐款 $45,450 $266,177

110/03/17 0317捐款 捐款 $900 $267,077

110/03/18 0318捐款 捐款 $1,300 $268,377

110/03/19 0319捐款 捐款 $6,900 $275,277

110/03/22 0322捐款 捐款 $7,700 $282,977

110/03/24 0324捐款 捐款 $1,700 $284,677

110/03/25 0325捐款 捐款 $1,800 $286,477

110/03/29 0329捐款 捐款 $300 $286,777

110/03/31 清109-004
110/4月份

清潔
支出 $25,000 $261,777

110/04/01 0401捐款 捐款 $3,700 $265,477

110/04/26 0423捐款 捐款 $1,200 $266,677



110/05/04 清109-005
110/5月份

清潔
支出 $25,000 $241,677

110/05/31 清109-006
110/6月份

清潔
支出 $25,000 $216,677

110/06/21 利息 收入 $6 $216,683

110/07/13 清109-007

零用金提

領(9.10.11

月份清潔

費用)

支出 $75,000 $141,683


